Совет
Шланговского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

28.02. 2013 года                                                                                 № 22/1

О внесении изменений  в решение Совета

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  от 15.12.2012 г. № 19/1 «О бюджете Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год  и на плановый период 2013 и 2014 годов»

  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом  Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Шланговского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Р Е Ш И Л:

         Внести в таблицу № 2 «Администраторы доходов  бюджета Шланговского сельского поселения – органов местного самоуправления Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годы» приложения № 3 решения Совета  Шланговского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района  от 15.12.2012г. № 19/1 «О бюджете Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующее  изменение, дополнив строками следующего содержания:

	992

	11690050100000140

	Прочие поступления от денежных взысканий, штрафов и иных сумм в  возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	992

	11651040020000140

	Денежное взыскание, штрафы, установленные законом Российской Федерации за не несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

Глава Шланговского

сельского поселения:

И.В.Мухаметзянов

PAGE
1